1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Arquiteto Carlos Nelson Bueno, junto ao Departamento competente, para que seja implantado bueiro (bocas de lobo) e abertura de canaletas para escoamento de água na Rua Tapirapé, Bairro Mogi Mirim II.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ____/____/____

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO  N°    DE 2011.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Indico à Mesa, na forma regimental de estilo, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, estudos  junto ao Departamento Competente, para que seja Implantado bueiro (bocas de lobo) e abertura de canaletas para escoamento de água na Rua Tapirapé, em frente ao número 154, Bairro Mogi Mirim II, tendo em vista as reivindicações dos munícipes moradores desta região.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 05 de Dezembro de 2011.
VEREADOR MOACIR GENUÁRIO
[image: image2.png]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP